
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과
정책: 도로망 정비 및 확충
단위: 도로환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 건설과

건설과 29,726,222 29,534,188 192,034

국              2,300

광          8,525,000

도            930,818

시         20,268,104

도로망 정비 및 확충 5,903,687 7,140,451 △1,236,764

도              4,318

시          5,899,369

도로환경개선사업 1,903,687 5,120,451 △3,216,764

도              4,318

시          1,899,369

도로유지관리 1,896,609 1,795,480 101,129

101 인건비 53,484 25,425 28,059

04 기간제근로자등보수 53,484 25,425 28,059

  ◐1종 상용직근로자(도로보수원)                53,484

    ο기본급                29,088

    ο상여금                 9,696

    ο명절휴가비                 2,909

    ο정액급식비                 3,120

    ο연장근로수당
                2,312

    ο연차수당                 1,541

    ο국민연금                 2,190

    ο고용보험                   682

    ο산재보험                   487

    ο건강보험                 1,412

    ο장기요양보험                    47

  1,212,000원*2명*12월

  1,212,000원*2명*400%

  1,212,000원*2명*120%

  130,000원*2명*12월

        6,420원*2명*10시간*12월*1.5

  6,420원*8시간*2명*15일

  48,666,000원*4.5%

  48,666,000원*1.4%

  48,666,000원*1%

  48,666,000원*2.9%

  1,412,000원*3.28%

201 일반운영비 144,625 143,905 720

01 사무관리비 30,931 30,211 720

  ◐일반수용비                13,040

    ο도로유지관리 업무추진                 6,000

    ο국공유재산관리(지적측량 및 등기수수료)
                2,000

    ο도로보수원 목욕비                 5,040

  ◐운영수당                 1,391

    ο도로관리 심의회 수당                 1,391

  ◐급량비                11,500

    ο도로유지관리 업무추진                 7,500

    ο불법노점상정비 일제단속                 1,500

    ο제설작업 근무자                 2,500

  ◐임차료                 5,000

    ο도로정비 장비 임차                 2,500

    ο노면절삭기 장비 임차                 2,500

  6,000,000원

        2,000,000원

  30,000원*14명*12월

  1,391,000원

  7,500,000원

  1,500,000원

  2,500,000원

  2,500,000원

  2,500,000원



부서: 건설과
정책: 도로망 정비 및 확충
단위: 도로환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 113,694 113,694 0

  ◐공공요금및제세                10,650

  ◐연료비                 3,500

  ◐차량선박비                99,544

  10,650,000원

  3,500,000원

  99,544,000원

202 여비 8,000 6,650 1,350

01 국내여비 8,000 6,650 1,350

  ◐건설행정 업무추진                 8,000  8,000,000원

206 재료비 357,500 357,500 0

01 재료비 357,500 357,500 0

  ◐설해대책 자재구입(염화칼슘)                50,000

  ◐설해대책 자재구입(소금)                25,000

  ◐도로정비용 제초제구입                 4,000

  ◐도로안전시설물(가드레일외 4건)
               20,000

  ◐도로보수용 아스콘(표층용)                10,000

  ◐도로응급복구용 흄관                 3,000

  ◐도로표지판(갈매기표지판, 양면)
                8,000

  ◐포장도 응급복구용 로드스타 구입
               25,000

  ◐비포장도로 사리부설용 자갈
              210,000

  ◐이지조인트(로드씰) 보수재 구입
                2,500

  50,000,000원

  25,000,000원

  5,000원*800병

      20,000,000원

  20,000원*500톤

  100,000원*30본

      100,000원*80개

      10,000원*2,500포

      15,000원*14,000㎥

      25,000원*100개

305 배상금등 3,000 2,000 1,000

01 배상금등 3,000 2,000 1,000

  ◐도로교통사고 피해배상금                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 1,290,000 1,260,000 30,000

01 시설비 1,279,812 1,250,136 29,676

  ◐도로변 제초작업                79,280

  ◐도로표지판 정비공사               148,920

  ◐시군도 소파보수 및 덧씌우기
              496,400

  ◐시설물(교량)정밀점검                99,100

  ◐교량 보수공사               198,560

  ◐반사경 설치공사                29,676

  ◐과속방지턱 설치공사                29,676

  ◐도로시설물 유지관리사업
               99,100

  ◐시내일원 보도정비공사
               99,100

  80,000,000원*99.10%

  150,000,000원*99.28%

      500,000,000원*99.28/100

  100,000,000원*99.1%

  200,000,000원*99.28/100

  29,676,000원

  30,000,000원*98.92%

      100,000,000원*99.10/100

      100,000,000원*99.10/100

03 시설부대비 10,188 9,864 324

  ◐도로변 제초작업                   720  80,000,000원*0.90%



부서: 건설과
정책: 도로망 정비 및 확충
단위: 도로환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐도로표지판 정비공사                 1,080

  ◐시군도 소파보수 및 덧씌우기
                3,600

  ◐시설물(교량)정밀점검                   900

  ◐교량 보수공사                 1,440

  ◐반사경 설치공사                   324

  ◐도로시설물 유지관리사업
                  900

  ◐시내일원 보도정비공사
                  900

  ◐과속방지턱 설치공사                   324

  150,000,000원*0.72%

      500,000,000원*0.72/100

  100,000,000원*0.90%

  200,000,000원*0.72/100

  324,000원

      100,000,000원*0.90/100

      100,000,000원*0.90/100

  30,000,000원*1.08%

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ◐덤프트럭부착용 제설삽날 구입                40,000  40,000,000원

도로유지관리(보조) 7,078 6,971 107

도              4,318

시              2,760

101 인건비 7,078 6,971 107

도              4,318

시              2,760

04 기간제근로자등보수 7,078 6,971 107

  ◐교통량조사 인부임                 7,078  7,078,000원

도              4,318

시              2,760

군도농어촌도로 정비사업 4,000,000 2,020,000 1,980,000

군도농어촌도로정비사업 2,750,000 970,000 1,780,000

401 시설비및부대비 2,750,000 970,000 1,780,000

01 시설비 2,730,380 962,440 1,767,940

  ◐군도농어촌도로 과년도 토지보상
              198,560

  ◐진봉 가실∼대덕간 도로확포장공사
              596,220

  ◐만경리도 202호선 도로확포장공사
              297,840

  ◐황산 쌍용선 도로확포장공사
              297,840

  ◐성덕 대석∼소석간 도로확포장공사
              297,840

  ◐백구 율포∼수룡귀지간 도로확포장공사
              198,560

  ◐청하 석한∼장천간 도로확포장공사
              148,920

  ◐장본선외 3개소 아스콘덧씌우기공사
              297,840

      200,000,000원*99.28%

      600,000,000원*99.37/100

      300,000,000원*99.28/100

      300,000,000원*99.28/100

      300,000,000원*99.28/100

      200,000,000원*99.28/100

      150,000,000원*99.28/100

      300,000,000원*99.28/100



부서: 건설과
정책: 도로망 정비 및 확충
단위: 군도농어촌도로 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐군도8호선 노견포장공사
               99,100

  ◐군도5호선 도로확포장               198,560

  ◐용지 백자 진입로 확포장공사
               99,100

      100,000,000원*99.10/100

  200,000,000원*99.28%

      100,000,000*99.10/100

03 시설부대비 19,620 7,560 12,060

  ◐군도농어촌도로 과년도 토지보상
                1,440

  ◐진봉 가실∼대덕간 도로확포장공사
                3,780

  ◐만경리도 202호선 도로확포장공사
                2,160

  ◐황산 쌍용선 도로확포장공사
                2,160

  ◐성덕 대석∼소석간 도로확포장공사
                2,160

  ◐백구 율포∼수룡귀지간 도로확포장공사
                1,440

  ◐청하 석한∼장천간 도로확포장공사
                1,080

  ◐장본선외 3개소 아스콘덧씌우기공사
                2,160

  ◐군도8호선 노견포장공사
                  900

  ◐군도5호선 도로확포장                 1,440

  ◐용지 백자 진입로 확포장공사
                  900

      200,000,000원*0.72%

      600,000,000원*0.63/100

      300,000,000원*0.72/100

      300,000,000원*0.72/100

      300,000,000원*0.72/100

      200,000,000원*0.72/100

      150,000,000원*0.72/100

      300,000,000원*0.72/100

      100,000,000원*0.90/100

  200,000,000원*0.72%

      100,000,000*0.90/100

김제육교 기본 및 실시설계 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 794,960 0 794,960

  ◐김제육교 기본 및 설시설계
              794,960      800,000,000원*99.37/100

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  ◐김제육교 기본 및 실시설계
                5,040      800,000,000원*0.63/100

봉황로 아스콘덧씌우기 공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ◐봉황로 아스콘덧씌우기공사
              297,840      300,000,000원*99.28/100

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◐봉황로 아스콘덧씌우기공사
                2,160      300,000,000원*0.72/100

시관내 지방도 위험도로 구조개선사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000



부서: 건설과
정책: 도로망 정비 및 확충
단위: 군도농어촌도로 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 148,920 0 148,920

  ◐시관내 지방도 위험도로 구조개선사업
              148,920      150,000,000원*99.28/100

03 시설부대비 1,080 0 1,080

  ◐시관내 지방도 위험도로 구조개선사업
                1,080      150,000,000원*0.72/100

농업경쟁력강화 16,155,895 15,567,224 588,671

국              2,300

광          8,525,000

도            926,500

시          6,702,095

농업생산기반조성사업 6,363,895 6,362,424 1,471

국              2,300

광          2,000,000

도            582,500

시          3,779,095

저수지보수공사 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,280 99,280 0

  ◐저수지 보수공사                99,280  99,280,000원

03 시설부대비 720 720 0

  ◐저수지 보수공사                   720  720,000원

농업기반시설유지관리 1,530,595 939,723 590,872

201 일반운영비 19,956 19,956 0

01 사무관리비 19,956 19,956 0

  ◐일반수용비                   400

    ο농업용수 수질검사                   400

  ◐임차료                19,556

    ο용배수로 준설                19,556

  100,000원*4공

  19,556,000원

401 시설비및부대비 180,000 100,000 80,000

01 시설비 178,380 99,100 79,280

  ◐농업기반시설 유지관리                99,100

  ◐지하수영향평가조사                79,280

  100,000,000원*0.991

  80,000,000원*0.991

03 시설부대비 1,620 900 720

  ◐농업기반시설 유지관리                   900

  ◐지하수영향평가조사                   720

  100,000,000원*0.009

  80,000,000원*0.009

403 자치단체등자본이전 1,280,639 819,767 460,872

02 공기관등에대한대행사업비 1,280,639 819,767 460,872

  ◐농업기반정비사업               500,000

  ◐2014년 대구획 경지정리 시비부담분
              680,639

  ◐금구 대율 용수로정비공사               100,000

  500,000,000원

      680,639,000원

  100,000,000원



부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ◐대형양수기 구입                50,000  50,000,000원

농로포장공사 645,000 867,000 △222,000

401 시설비및부대비 645,000 867,000 △222,000

01 시설비 640,689 858,323 △217,634

  ◐만경읍 대죽∼하리 농로포장공사
               69,370

  ◐만경읍 황산동 농로포장공사
               29,676

  ◐백산면 수록리 원상 농로포장공사
               34,622

  ◐백산면 궁지1지구 농로포장공사
               20,000

  ◐백산면 궁지2지구 농로포장공사
               20,000

  ◐백구면 역전 농로포장공사                25,000

  ◐부량면 용골 농로포장공사
               54,505

  ◐청하면 관동 농로포장공사
               39,568

  ◐봉남면 종덕뜰 중앙배수로 농로포장공사
               59,460

  ◐황산면 문수마을 농로포장공사                20,000

  ◐금산면 유정뜰 농로포장공사
               39,568

  ◐광활면 면사무소뒤∼화양2구 농로확포장공사
               29,676

  ◐광활면 회진마을 농로확포장공사
               29,676

  ◐광활면 회령마을 농로확포장공사
               39,568

  ◐신풍동 황산 덕조마을 농로포장공사
               20,000

  ◐신풍동 난봉동 묘암마을 농로포장공사
               20,000

  ◐신풍동 오정동 우산마을 농로포장공사
               20,000

  ◐교월동 전장마을 농로포장공사                25,000

  ◐교월동 가작마을 농로포장공사                20,000

  ◐교월동 용현마을 농로포장공사                25,000

      70,000,000원*99.10/100

      30,000,000원*98.92/100

      35,000,000원*98.92/100

      20,000,000원

      20,000,000원

  25,000,000원

      55,000,000원*99.10/100

      40,000,000원*98.92/100

      60,000,000원*99.10/100

  20,000,000원

      40,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      20,000,000원

      20,000,000원

      20,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

  25,000,000원

03 시설부대비 4,311 8,677 △4,366

  ◐만경읍 대죽∼하리 농로포장공사
                  630

  ◐만경읍 황산동 농로포장공사
                  324

      70,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100



부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐백산면 수록리 원상 농로포장공사
                  378

  ◐부량면 용골 농로포장공사
                  495

  ◐청하면 관동 농로포장공사
                  432

  ◐봉남면 종덕뜰 중앙배수로 농로포장공사
                  540

  ◐금산면 유정뜰 농로포장공사
                  432

  ◐광활면 면사무소뒤∼화양2구 농로확포장공사
                  324

  ◐광활면 회진마을 농로확포장공사
                  324

  ◐광활면 회령마을 농로확포장공사
                  432

      35,000,000원*1.08/100

      55,000,000원*0.90/100

      40,000,000원*1.08/100

      60,000,000원*0.90/100

      40,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

농로포장공사(보조) 11,000 150,000 △139,000

도             11,000

403 자치단체등자본이전 11,000 110,000 △99,000

도             11,000

02 공기관등에대한대행사업비 11,000 110,000 △99,000

  ◐부량면 전포 농로 옹벽공사                11,000  11,000,000원

도             11,000

배수개선사업 875,000 1,073,401 △198,401

401 시설비및부대비 875,000 1,073,401 △198,401

01 시설비 867,998 1,063,218 △195,220

  ◐백산면 수록리 원상 배수로 정비공사
               25,000

  ◐백구면 산직지구 배수로 정비공사
               49,550

  ◐백구면 봉산 배수로 정비공사                25,000

  ◐부량면 신성 배수로 정비공사
               44,514

  ◐공덕면 남당마을 배수개선공사
               99,100

  ◐청하면 월현 배수로공사
               29,676

  ◐청하면 관동 배수로공사
               29,676

  ◐봉남면 행촌뜰 배수로 정비공사
               39,568

  ◐황산면 쌍감리 배수로 정비공사
               20,000

  ◐황산면 백일∼문명 배수로 정비공사
               34,622

  ◐황산면 문명∼접주간 배수로공사
               25,000

      25,000,000원

      50,000,000원*99.10/100

  25,000,000원

      45,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      20,000,000원

      35,000,000원*98.92/100

      25,000,000원



부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐금산면 유정뜰 배수로공사
               59,460

  ◐요촌동 하동 전원마을 배수로공사
              119,136

  ◐요촌동 하동 농로포장공사 및 배수로공사
               29,676

  ◐요촌동 수정마을 배수로공사
               29,676

  ◐요촌동 실버타운뒤 배수로공사
               39,568

  ◐신풍동 도장 동도마을 배수개선공사
               20,000

  ◐신풍동 서정 농로포장 및 배수로공사
               20,000

  ◐검산동 상동 부동마을 배수로 정비공사
               99,100

  ◐교월동 후장마을 배수로공사
               29,676

      60,000,000원*99.10/100

      120,000,000원*99.28/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      20,000,000원

      20,000,000원

      100,000,000원*99.10/100

      30,000,000원*98.92/100

03 시설부대비 7,002 10,183 △3,181

  ◐백구면 산직지구 배수로 정비공사
                  450

  ◐부량면 신성 배수로 정비공사
                  486

  ◐공덕면 남당마을 배수개선공사
                  900

  ◐청하면 월현 배수로공사
                  324

  ◐청하면 관동 배수로공사
                  324

  ◐봉남면 행촌뜰 배수로 정비공사
                  432

  ◐황산면 백일∼문명 배수로 정비공사
                  378

  ◐금산면 유정뜰 배수로공사
                  540

  ◐요촌동 하동 전원마을 배수로공사
                  864

  ◐요촌동 하동 농로포장공사 및 배수로공사
                  324

  ◐요촌동 수정마을 배수로공사
                  324

  ◐요촌동 실버타운뒤 배수로공사
                  432

  ◐검산동 상동 부동마을 배수로 정비공사
                  900

  ◐교월동 후장마을 배수로공사
                  324

      50,000,000원*0.90/100

      45,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      35,000,000원*1.08/100

      60,000,000원*0.90/100

      120,000,000원*0.72/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

배수개선사업(보조) 143,000 273,000 △130,000

도            143,000



부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 20,000 45,000 △25,000

도             20,000

01 시설비 20,000 45,000 △25,000

  ◐봉남면 행촌리 오동 배수로정비공사
               20,000      20,000,000원

도             20,000

403 자치단체등자본이전 123,000 228,000 △105,000

도            123,000

02 공기관등에대한대행사업비 123,000 228,000 △105,000

  ◐진봉면 석치마을앞 용수로 현대화사업
               28,000      28,000,000원

도             28,000

  ◐공덕면 농장앞 용수로 현대화사업
               25,000      25,000,000원

도             25,000

  ◐부량면 신두리 서일 배수로 정비공사
               20,000      20,000,000원

도             20,000

  ◐백구면 부용리 수룡귀지 배수로 정비공사
               30,000      30,000,000원

도             30,000

  ◐금구면 월전리 연동 배수로 정비공사
               20,000      20,000,000원

도             20,000

한발대비 용수개발사업 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 198,200 99,100 99,100

  ◐한발대비 용수개발사업
               99,100

  ◐금구 신흥리 한해대책사업
               99,100

      100,000,000원*99.10/100

      100,000,000원*99.10/100

03 시설부대비 1,800 900 900

  ◐한발대비 용수개발사업
                  900

  ◐금구 신흥리 한해대책사업
                  900

      100,000,000원*0.90/100

      100,000,000원*0.90/100

기계화 경작로 확포장사업(광특) 2,857,000 2,857,000 0

광          2,000,000

도            428,500

시            428,500

401 시설비및부대비 450,000 450,000 0

광            315,100

도             67,450

시             67,450

01 시설비 446,760 446,760 0

  ◐기계화 경작로 확포장사업               446,760  446,760,000원



부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            312,832

도             66,964

시             66,964

03 시설부대비 3,240 3,240 0

  ◐기계화 경작로 확포장사업                 3,240  3,240,000원

광              2,268

도                486

시                486

403 자치단체등자본이전 2,407,000 2,407,000 0

광          1,684,900

도            361,050

시            361,050

02 공기관등에대한대행사업비 2,407,000 2,407,000 0

  ◐기계화 경작로 확포장사업             2,407,000  2,407,000,000원

광          1,684,900

도            361,050

시            361,050

국유재산실태조사 후속조치 지원(보조) 2,300 2,300 0

국              2,300

201 일반운영비 2,300 2,300 0

국              2,300

01 사무관리비 2,300 2,300 0

  ◐일반수용비                 2,300

    ο국유재산 실태조사 후속조치 지원
                2,300        2,300,000원

국              2,300

농어촌생활환경개선사업 9,792,000 9,204,800 587,200

광          6,525,000

도            344,000

시          2,923,000

농촌정주기반확충사업(광특) 4,820,000 3,857,000 963,000

광          3,052,000

시          1,768,000

401 시설비및부대비 4,820,000 3,857,000 963,000

광          3,052,000

시          1,768,000

01 시설비 4,807,950 3,846,972 960,978

  ◐농촌생활환경 정비사업             4,807,950  4,807,950,000원

광          3,043,565

시          1,764,385

03 시설부대비 12,050 10,028 2,022

  ◐농촌생활환경 정비사업                12,050  12,050,000원

광              8,435

시              3,615

농촌마을종합개발사업(지평선권역)(광특) 1,582,000 579,000 1,003,000

광          1,107,000



부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농어촌생활환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            111,000

시            364,000

403 자치단체등자본이전 1,582,000 579,000 1,003,000

광          1,107,000

도            111,000

시            364,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,582,000 579,000 1,003,000

  ◐농촌마을종합개발사업(지평선들녘권역)
            1,582,000      1,582,000,000원

광          1,107,000

도            111,000

시            364,000

농촌마을종합개발사업(심포권역)(광특) 913,000 1,441,000 △528,000

광            639,000

도             64,000

시            210,000

403 자치단체등자본이전 913,000 1,441,000 △528,000

광            639,000

도             64,000

시            210,000

02 공기관등에대한대행사업비 913,000 1,441,000 △528,000

  ◐농촌마을종합개발사업(심포권역)
              913,000      913,000,000원

광            639,000

도             64,000

시            210,000

농촌마을종합개발사업(조수골권역)(광특) 629,000 1,449,000 △820,000

광            440,000

도             44,000

시            145,000

403 자치단체등자본이전 629,000 1,449,000 △820,000

광            440,000

도             44,000

시            145,000

02 공기관등에대한대행사업비 629,000 1,449,000 △820,000

  ◐농촌마을종합개발사업(조수골권역)
              629,000      629,000,000원

광            440,000

도             44,000

시            145,000

농촌마을종합개발사업(벽골제권역)(광특) 286,000 1,277,000 △991,000

광            200,000

도             20,000

시             66,000

403 자치단체등자본이전 286,000 1,277,000 △991,000

광            200,000

도             20,000

시             66,000



부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농어촌생활환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 286,000 1,277,000 △991,000

  ◐농촌마을종합개발사업(벽골제권역)
              286,000      286,000,000원

광            200,000

도             20,000

시             66,000

농촌마을종합개발사업(수류권역)(광특) 1,045,000 587,000 458,000

광            732,000

도             73,000

시            240,000

403 자치단체등자본이전 1,045,000 587,000 458,000

광            732,000

도             73,000

시            240,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,045,000 587,000 458,000

  ◐농촌마을종합개발사업(수류권역)
            1,045,000      1,045,000,000원

광            732,000

도             73,000

시            240,000

농촌마을종합개발사업(동진권역)(광특) 457,000 0 457,000

광            320,000

도             32,000

시            105,000

403 자치단체등자본이전 457,000 0 457,000

광            320,000

도             32,000

시            105,000

02 공기관등에대한대행사업비 457,000 0 457,000

  ◐농촌마을종합개발사업(동진권역)
              457,000      457,000,000원

광            320,000

도             32,000

시            105,000

만경능제 테마공원 유지관리 10,000 14,800 △4,800

101 인건비 5,000 4,800 200

04 기간제근로자등보수 5,000 4,800 200

  ◐테마공원 제초등 관리인부임                 5,000  5,000,000원

201 일반운영비 5,000 10,000 △5,000

02 공공운영비 5,000 10,000 △5,000

  ◐공공요금및제세                 5,000

    ο전기 및 상하수도 요금                 5,000  5,000,000원

김제시 역량강화 사업(광특) 50,000 0 50,000

광             35,000

시             15,000



부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농어촌생활환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

광             35,000

시             15,000

02 공기관등에대한대행사업비 50,000 0 50,000

  ◐김제시 역량강화 사업                50,000  50,000,000원

광             35,000

시             15,000

소규모생활환경정비 7,640,000 6,801,613 838,387

지역개발사업 7,640,000 6,801,613 838,387

주민숙원사업(낙후지역 도로정비) 5,020,000 5,071,613 △51,613

401 시설비및부대비 5,020,000 5,071,113 △51,113

01 시설비 4,969,699 5,021,285 △51,586

  ◐만경읍 장산 농로포장
               39,568

  ◐만경읍 소동 옹벽 및 농로포장
               24,730

  ◐만경읍 장산∼송산간 농로포장
               29,676

  ◐만경읍 내죽 배수로개선 외 4건
               24,730

  ◐만경읍 장등 배수로개선
               29,676

  ◐만경읍 소토리 소토마을외 1개소 덧씌우기공
    사                99,100

  ◐죽산면 종남 농로포장
               39,568

  ◐죽산면 방목 진입로포장
               29,676

  ◐죽산면 죽동 아스콘포장
               39,568

  ◐죽산면 죽동 배수로개선
               39,568

  ◐죽산면 대옥산마을 농로포장공사
               99,100

  ◐백산면 하정 하서지구
               31,655

  ◐백산면 상정 상리지구
               30,666

  ◐백산면 조종 수록지구
               47,482

  ◐백산면 부거 석교지구
               38,579

  ◐용지면 송삼 배수로정비
               24,730

  ◐용지면 배수로정비(백자,개토)
               24,730

      40,000,000원*98.92/100

      25,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      25,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      40,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      32,000,000원*98.92/100

      31,000,000원*98.92/100

      48,000,000원*98.92/100

      39,000,000원*98.92/100

      25,000,000원*98.92/100

      25,000,000원*98.92/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐용지면 농로포장(마항,화룡,수하)
               39,568

  ◐용지면 쌍용∼서정간 농로포장
               29,676

  ◐용지면 부교 농로포장
               29,676

  ◐용지면 신리마을 농로포장공사
               99,100

  ◐백구면 봉산,득자,장신 아스콘포장
               37,590

  ◐백구면 서반월,남반월,중모,오동촌 안길포장
               47,482

  ◐백구면 석담리 진입로 포장공사
               79,280

  ◐백구면 동,서월연대,학교당,농원,신정,서반월
    하수도공사                36,601

  ◐백구면 우담,난산 안길포장 및 동자,창산 하
    수도공사                26,709

  ◐백구면 유강리 신정강좌 배수로공사
               49,460

  ◐부량면 주촌농로 재포장
               24,730

  ◐부량면 전군 농로포장
               29,676

  ◐부량면 신신 농로포장
               34,622

  ◐부량면 사정안길 재포장
               24,730

  ◐부량면 신평 배수로정비
               34,622

  ◐부량면 상방마을 농로포장공사
               99,100

  ◐부량면 신두∼서일 농로포장공사
               39,568

  ◐공덕면 양반 농로포장
               29,676

  ◐공덕면 수로관개설(송산,송정)
               29,676

  ◐공덕면 저동 수로관                29,676

  ◐공덕면 명천 농로포장
               29,676

  ◐공덕면 남당 농로포장공사
               29,676

  ◐청하면 배수로정비(동촌,연봉,갈산,거산,신금
    ,대창,대신)                39,568

  ◐청하면 배수로정비(관신,월송,석한)
               27,698

  ◐청하면 새챙이다리 주변정비                20,000

      40,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      38,000,000원*98.92/100

      48,000,000원*98.92/100

      80,000,000원*99.10/100

      37,000,000원*98.92/100

      27,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      25,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      35,000,000원*98.92/100

      25,000,000원*98.92/100

      35,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      40,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

  30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      28,000,000원*98.92/100

  20,000,000원



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐청하면 거산 농로 신설공사
               59,460

  ◐청하면 목교, 월현 배수로정비
               29,676

  ◐청하면 동촌, 시장, 대청 진입로포장 및 관신
    , 농원, 관동 안길덧씌우기                31,370

  ◐성덕면 고현 진입로 아스콘포장
               44,514

  ◐성덕면 묘라 진입로 아스콘포장
               39,568

  ◐성덕면 탄상∼대목산 아스콘포장
               39,568

  ◐성덕면 탄상 배수로정비
               24,730

  ◐진봉면 정당,관기,하수내 안길포장
               39,568

  ◐진봉면 농로포장(석치,신흥)
               39,568

  ◐진봉면 농장,길곤 배수로개선사업
               34,622

  ◐진봉면 정당,안하 배수로개선사업
               34,622

  ◐금구면 청운리 농로포장
               44,514

  ◐금구면 신흥진입로 아스콘
               44,514

  ◐금구면 목련마을 농로포장 및 배수로공사
               99,100

  ◐금구면 청운리 농로포장 및 배수로공사
               99,100

  ◐금구면 목련 안길포장공사
               29,676

  ◐금구면 목련 배수로공사
               29,676

  ◐봉남면 농로포장(회룡,제행)
               44,514

  ◐봉남면 배수로정비(주자,오동)
               29,676

  ◐봉남면 신호뜰 농로포장공사
               29,676

  ◐봉남면 평사뜰 농로포장공사
               99,100

  ◐봉남면 상교,등용 농로포장
               44,514

  ◐봉남면 농원 옹벽, 안길포장 및 주자 안길 아
    스콘포장                29,676

  ◐황산면 아스콘포장(문병,종명)
               45,504

      60,000,000원*99.10/100

      30,000,000원*98.92/100

      31,370,000원

      45,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      25,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      35,000,000원*98.92/100

      35,000,000원*98.92/100

      45,000,000원*98.92/100

      45,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      100,000,000원*99.10/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      45,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      45,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      46,000,000원*98.92/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐황산면 백일 아스콘포장
               29,676

  ◐황산면 신기 아스콘포장
               44,514

  ◐황산면 아스콘포장(진천,매산)
               28,687

  ◐황산면 매산마을 농로포장공사
               79,280

  ◐금산면 낙수,월평,양지 농로포장
               44,514

  ◐금산면 시목,상하,용암 배수로정비
               44,514

  ◐금산면 부평 배수로 교체
               29,676

  ◐금산면 상보뜰 배수로정비
               29,676

  ◐금산면 신흥마을 배수로 정비공사
               79,280

  ◐금산면 거야마을 농로포장 및 배수로공사
               59,460

  ◐금산면 기룡 진입로 공사
               39,568

  ◐광활면 선진 농로확포장
               29,676

  ◐광활면 신광 농로포장
               29,676

  ◐광활면 옥포리 배수로정비
               99,100

  ◐광활면 선광,시농 농로포장
               44,514

  ◐광활면 용평,회령 아스콘포장
               44,514

  ◐요촌동 흥복 배수로정비
               29,676

  ◐요촌동 제내∼흥복간 도로포장
               29,676

  ◐요촌동 지음 안길포장
               29,676

  ◐요촌동 수각 안길포장공사
               29,676

  ◐요촌동 구수동 안길포장
               29,676

  ◐신풍동 황산 덕조 농로포장
               34,622

  ◐신풍동 월성동 수월 배수로정비
               29,676

  ◐신풍동 성동,용두 배수로정비공사
               24,730

      30,000,000원*98.92/100

      45,000,000원*98.92/100

      29,000,000원*98.92/100

      80,000,000원*99.10/100

      45,000,000원*98.92/100

      45,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      80,000,000원*99.10/100

      60,000,000원*99.10/100

      40,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      45,000,000원*98.92/100

      45,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000*98.92/100

      35,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      25,000,000원*98.92/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐신풍동 배수로정비(성서,성리,동중)
               69,370

  ◐신풍동 양전 복흥 갓길정비 및 운동기구 설치
               29,676

  ◐신풍동 황산 와룡마을 배수개선사업
               99,100

  ◐신풍동 서정동 농로포장
               29,676

  ◐신풍동 서정동 배수로정비
               29,676

  ◐검산동 농원 진입로포장
               34,622

  ◐검산동 용곳∼농원간 배수로정비
               39,568

  ◐검산동 안길 덧씌우기(성당,삼수)
               34,622

  ◐검산동 대검산 배수로정비
               49,460

  ◐검산동 진관 배수로정비
               29,676

  ◐검산동 원순동 배수로정비                20,000

  ◐검산동 화동마을 진입로 확.포장공사
              297,840

  ◐검산동 화동 안길포장공사
               39,568

  ◐교월동 배수로정비(남산,제월신기,제월제내)
               29,676

  ◐교월동 월랑 배수로 복개
               29,676

  ◐교월동 연정 배수로정비
               29,676

  ◐교월동 진입로포장(신덕신기,진가)
               29,676

  ◐교월동 옹벽 및 경계석 설치(난봉,신월,제남)
               29,676

  ◐교월동 소산∼율교간 농로포장공사
               59,460

  ◐교월동 덕산마을 농로포장공사
               39,568

  ◐교월동 신월 농로포장공사
               49,460

  ◐교월동 봉월,반월 농로포장
               99,100

      70,000,000원*99.10/100

      30,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      35,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      35,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

  20,000,000원

      300,000,000원*99.28/100

      40,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      60,000,000원*99.10/100

      40,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

03 시설부대비 50,301 49,828 473

  ◐만경읍 장산 농로포장
                  432

  ◐만경읍 소동 옹벽 및 농로포장
                  270

      40,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐만경읍 장산∼송산간 농로포장
                  324

  ◐만경읍 내죽 배수로개선 외 4건
                  270

  ◐만경읍 장등 배수로개선
                  324

  ◐만경읍 소토리 소토마을외 1개소 덧씌우기공
    사                   900

  ◐죽산면 종남 농로포장
                  432

  ◐죽산면 죽동 아스콘포장
                  432

  ◐죽산면 죽동 배수로개선
                  432

  ◐죽산면 대옥산마을 농로포장공사
                  900

  ◐죽산면 방목 진입로포장
                  324

  ◐백산면 하정 하서지구                   345

  ◐백산면 상정 상리지구                   334

  ◐백산면 조종 수록지구                   518

  ◐백산면 부거 석교지구                   421

  ◐용지면 송삼 배수로정비
                  270

  ◐용지면 배수로정비(백자,개토)
                  270

  ◐용지면 농로포장(마항,화룡,수하)
                  432

  ◐용지면 쌍용∼서정간 농로포장
                  324

  ◐용지면 부교 농로포장
                  324

  ◐용지면 신리마을 농로포장공사
                  900

  ◐백구면 하수도공사(농원,신정,서반월)
                  280

  ◐백구면 석담리 진입로 포장공사
                  720

  ◐백구면 봉산,득자,장신 아스콘포장
                  411

  ◐백구면 서반월,남반월,중모,오동촌 안길포장
                  519

  ◐백구면 동,서월연대,학교당,농원.신정,서반월
    하수도공사                   400

  ◐백구면 우담,난산 안길포장 및 동자,창산 하
    수도공사                   292

  ◐백구면 유강리 신정강좌 배수로공사
                  540

      30,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      40,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

  345,000원

  334,000원

  518,000원

  421,000원

      25,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      280,000원

      80,000,000원*0.90/100

      38,000,000원*1.08/100

      48,000,000원*1.08/100

      37,000,000원*1.08/100

      27,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐부량면 주촌농로 재포장
                  270

  ◐부량면 전군 농로포장
                  324

  ◐부량면 신신 농로포장
                  378

  ◐부량면 사정안길 재포장
                  270

  ◐부량면 신평 배수로정비
                  378

  ◐부량면 상방마을 농로포장공사
                  900

  ◐부량면 신두∼서일 농로포장공사
                  432

  ◐공덕면 양반 농로포장
                  324

  ◐공덕면 수로관개설(송산,송정)
                  324

  ◐공덕면 저동 수로관                   324

  ◐공덕면 명천 농로포장공사
                  324

  ◐공덕면 남당 농로포장공사
                  324

  ◐청하면 배수로정비(동촌,연봉,갈산,거산,신금
    ,대창,대신)                   432

  ◐청하면 배수로정비(관신,월송,석한)
                  302

  ◐청하면 거산 농로 신설공사
                  540

  ◐청하면 목교,월현 배수로정비공사
                  324

  ◐청하면 동촌,시장,대청 진입로포장 및 관신,
    농원,관동 안길덧씌우기                   346

  ◐성덕면 고현 진입로 아스콘포장
                  486

  ◐성덕면 묘라 진입로 아스콘포장
                  432

  ◐성덕면 탄상∼대목산 아스콘포장
                  432

  ◐성덕면 탄상 배수로정비
                  270

  ◐진봉면 안길포장(정당,관기,하수내)
                  432

  ◐진봉면 농로포장(석치,신흥)
                  432

  ◐진봉면 농장,길곤 배수로개선
                  378

      25,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      35,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      35,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      40,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      302,000원

      60,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

      32,000,000원*1.08/100

      45,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      35,000,000원*1.08/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐진봉면 정당,안하 배수로개선사업
                  378

  ◐금구면 청운리 농로포장
                  486

  ◐금구면 신흥진입로 아스콘
                  486

  ◐금구면 목련마을 농로포장 및 배수로공사
                  900

  ◐금구면 청운리 농로포장 및 배수로공사
                  900

  ◐금구면 목련 안길포장공사
                  324

  ◐금구면 목련 배수로공사
                  324

  ◐봉남면 농로포장(회룡,제행)
                  486

  ◐봉남면 배수로정비(주자,오동)
                  324

  ◐봉남면 평사뜰 농로포장공사
                  900

  ◐봉남면 상교,등용 농로포장공사
                  486

  ◐봉남면 농원 안길포장 및 주자 안길 아스콘포
    장                   324

  ◐봉남면 신호뜰 농로포장공사
                  324

  ◐황산면 아스콘포장(문병,종명)                   496

  ◐황산면 백일 아스콘포장
                  324

  ◐황산면 신기 아스콘포장
                  486

  ◐황산면 아스콘포장(진천,매산)                   313

  ◐황산면 매산마을 농로포장공사
                  720

  ◐금산면 농로포장(낙수,월평,양지)
                  486

  ◐금산면 배수로정비(시목,상화,용암)
                  486

  ◐금산면 부평 배수로 교체
                  324

  ◐금산면 신흥마을 배수로 정비공사
                  720

  ◐금산면 거야마을 농로포장 및 배수로공사
                  540

  ◐금산면 상보뜰 배수로정비공사
                  324

  ◐금산면 기룡 진입로 공사
                  432

      35,000,000원*1.08/100

      45,000,000원*1.08/100

      45,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      100,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      45,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      45,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  496,000원

      30,000,000원*1.08/100

      45,000,000원*1.08/100

  313,000원

      80,000,000원*0.90/100

      45,000,000원*1.08/100

      45,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      80,000,000원*0.90/100

      60,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐광활면 선진 농로포장
                  324

  ◐광활면 신광 농로포장
                  324

  ◐광활면 용평,회령 아스콘포장
                  486

  ◐광활면 옥포리 배수로정비
                  900

  ◐광활면 선광,시농 농로포장공사
                  486

  ◐요촌동 흥복 배수로정비
                  324

  ◐요촌동 제내∼흥복간 도로포장
                  324

  ◐요촌동 지음 안길포장공사
                  324

  ◐요촌동 수각 안길포장공사
                  324

  ◐요촌동 구수동 안길포장공사
                  324

  ◐신풍동 황산 덕조 농로포장
                  378

  ◐신풍동 월성동 수월 배수로정비
                  324

  ◐신풍동 배수로정비(성서,성리,동중)
                  630

  ◐신풍동 양전 복흥 갓길정비 및 운동기구 설치
                  324

  ◐신풍동 황산 와룡마을 배수개선사업
                  900

  ◐신풍동 서정동 농로포장공사
                  324

  ◐신풍동 서정동 배수로정비공사
                  324

  ◐신풍동 성동,용두 배수로정비공사
                  270

  ◐검산동 농원 진입로포장
                  378

  ◐검산동 용곳∼농원가 배수로정비
                  432

  ◐검산동 안길 덧씌우기(성당,삼수)
                  378

  ◐검산동 대검산 배수로정비
                  540

  ◐검산동 진관 배수로정비
                  324

  ◐검산동 화동마을 진입로 확.포장공사
                2,160

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      45,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      45,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      35,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      70,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      35,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      35,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      300,000,000원*0.72/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐검산동 화동 안길포장
                  432

  ◐교월동 배수로정비(남산,제월신기,제월제내)
                  324

  ◐교월동 월랑배수로 복개
                  324

  ◐교월동 연정 배수로정비
                  324

  ◐교월동 진입로포장(신덕신기,진가)
                  324

  ◐교월동 옹벽 및 경계석 설치(난봉,신월,제남)
                  324

  ◐교월동 소산∼율교간 농로포장공사
                  540

  ◐교월동 덕산마을 농로포장공사
                  432

  ◐교월 신월 농로포장공사
                  540

  ◐교월동 봉월,반월 농로포장
                  900

      40,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      60,000,000원*0.90/100

      40,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

소규모 지역개발사업 1,900,000 1,700,000 200,000

401 시설비및부대비 1,900,000 1,700,000 200,000

01 시설비 1,881,600 1,683,521 198,079

  ◐만경읍 장흥 농로포장
               49,460

  ◐만경읍 장등 농로포장
               49,460

  ◐죽산면 해창∼대창간 농로포장
               49,460

  ◐죽산면 유흥 농로포장
               49,460

  ◐백산면 남산 안길포장
               39,568

  ◐백산면 하정리 배수로정비
               59,460

  ◐용지면 신교농원 배수정비
               49,460

  ◐용지면 거복 농로포장
               49,460

  ◐백구면 상모 농로포장
               44,514

  ◐백구면 백구정 하수도공사
               44,514

  ◐백구면 상모 하수도공사                10,000

  ◐부량면 서일안길 재포장
               99,100

  ◐공덕면 저성 농로포장
               49,460

      50,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      60,000,000원*99.10/100

      50,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      45,000,000원*98.92/100

      45,000,000원*98.92/100

  10,000,000원

      100,000,000원*99.10/100

      50,000,000원*98.92/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐공덕면 송산 배수로정비
               49,460

  ◐청하면 상갈산 농로확포장
               49,460

  ◐청하면 신창정미소∼금강장어 아스콘포장
               29,676

  ◐청하면 관동 배수로정비                20,000

  ◐성덕면 다복∼신흥간 아스콘포장
               41,547

  ◐성덕면 옥동∼대목산간 아스콘포장
               27,000

  ◐성덕면 묘라 농로포장
               30,666

  ◐진봉면 다상 농로확포장                22,000

  ◐진봉면 상궐안길 아스콘                18,000

  ◐진봉면 정당~효정간 아스콘포장
               59,460

  ◐금구면 당월(축사포함) 배수로정비
               64,415

  ◐금구면 용복리 배수로정비
               34,622

  ◐봉남면 회성뜰 농로포장
               29,676

  ◐봉남면 대송뜰 농로포장
               69,370

  ◐황산면 배수로정비(매산,백일,문명)
               39,568

  ◐황산면 문수 농로포장
               29,676

  ◐황산면 남양제 저수지 준설
               29,676

  ◐금산면 시목 농로포장 및 배수로정비
               39,568

  ◐금산면 주평 농로포장 및 배수로정비
               29,676

  ◐금산면 용정 아스콘포장
               29,676

  ◐광활면 회진∼회령간 농포확포장
               20,000

  ◐광활면 농로확포장(회진,진흥)
               49,460

  ◐광활면 화신마을 아스콘포장
               29,676

  ◐요촌동 승반 농로포장
               59,460

  ◐요촌동 승반∼순동간 배수로정비
               39,568

  ◐신풍동 내기 도로확포장
               49,460

      50,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

  20,000,000원

      42,000,000원*98.92/100

      27,000,000원

      31,000,000원*98.92/100

  22,000,000원

  18,000,000원

      60,000,000원*99.1%

      65,000,000원*99.10/100

      35,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      70,000,000원*99.10/100

      40,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      40,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      20,000,000원

      50,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

      60,000,000원*99.10/100

      40,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐신풍동 황산∼서정간 아스콘포장
               39,568

  ◐신풍동 강정 배수로정비                10,000

  ◐검산동 포내 진입로 확포장
               49,460

  ◐검산동 부동 배수로정비
               49,460

  ◐교월동 산정 진입로포장
               49,460

  ◐교월동 제내∼신월간 아스콘포장
               49,460

      40,000,000원*98.92/100

  10,000,000원

      50,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

      50,000,000원*98.92/100

03 시설부대비 18,400 16,479 1,921

  ◐만경읍 장흥 농로포장
                  540

  ◐만경읍 장등 농로포장
                  540

  ◐죽산면 해창∼대창간 농로포장
                  540

  ◐죽산면 유흥 농로포장
                  540

  ◐백산면 남산 안길포장
                  432

  ◐백산면 하정리 배수로정비
                  540

  ◐용지면 신교농원 배수정비
                  540

  ◐용지면 거복 농로포장
                  540

  ◐백구면 상모 농로포장
                  486

  ◐백구면 백구정 하수도공사
                  486

  ◐부량면 서일안길 재포장
                  900

  ◐공덕면 저성 농로포장
                  540

  ◐공덕면 송산 배수로정비
                  540

  ◐청하면 상갈산 농로확포장
                  540

  ◐청하면 신창정미소∼금강장어 아스콘포장
                  324

  ◐성덕면 다복∼신흥간 아스콘포장                   453

  ◐성덕면 묘라 농로포장                   334

  ◐진봉면 정당~효정간 아스콘포장
                  540

  ◐금구면 당월(축사포함) 배수로정비
                  585

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      60,000,000원*0.90/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      45,000,000원*1.08/100

      45,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  453,000원

  334,000원

      60,000,000원*0.9%

      65,000,000원*0.90/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐금구면 용복리 배수로정비
                  378

  ◐봉남면 회성뜰 농로포장
                  324

  ◐봉남면 대송뜰 농로포장
                  630

  ◐황산면 배수로정비(매산,백일,문명)
                  432

  ◐황산면 문수 농로포장
                  324

  ◐황산면 남양제 저수지 준설
                  324

  ◐금산면 시목 농로포장 및 배수로정비
                  432

  ◐금산면 주평 농로포장 및 배수로정비
                  324

  ◐금산면 용정 아스콘포장
                  324

  ◐광활면 농로확포장(회진,진흥)
                  540

  ◐광활면 화신마을 아스콘포장
                  324

  ◐요촌동 승반 농로포장
                  540

  ◐요촌동 승반∼순동간 배수로정비
                  432

  ◐신풍동 내기 도로확포장
                  540

  ◐신풍동 황산∼서장간 아스콘포장
                  432

  ◐검산동 포내 진입로 확포장
                  540

  ◐검산동 부동 배수로정비
                  540

  ◐교월동 산정 진입로포장
                  540

  ◐교월동 제내∼신월간 아스콘포장
                  540

      35,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      70,000,000원*0.90/100

      40,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      60,000,000원*0.90/100

      40,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

접경지역 개발사업(자체) 720,000 0 720,000

401 시설비및부대비 720,000 0 720,000

01 시설비 713,430 0 713,430

  ◐죽산면 내촌∼신덕동 농로포장공사
               99,100

  ◐백산면 연동∼부동 배수로 정비공사
               99,100

  ◐백구면 상모마을 농로포장공사
               59,460

      100,000,000원*99.10/100

      100,000,000원*99.10/100

      60,000,000원*99.10/100



부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐공덕면 상조마을 농로포장공사
               89,190

  ◐공덕면 송산마을 농로포장공사
               99,100

  ◐성덕면 다복∼신흥간 아스콘덧씌우기
               59,460

  ◐진봉면 남하마을 농로포장공사
               59,460

  ◐봉남면 송내마을 농로포장공사
               49,460

  ◐요촌동 승반마을 농로포장 및 배수로공사
               99,100

      90,000,000원*99.10/100

      100,000,000원*99.10/100

      60,000,000원*99.10/100

      60,000,000원*99.10/100

      50,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

03 시설부대비 6,570 0 6,570

  ◐죽산면 내촌∼신덕동 농로포장공사
                  900

  ◐백산면 연동∼부동 배수로 정비공사
                  900

  ◐백구면 상모마을 농로포장공사
                  540

  ◐공덕면 상조마을 농로포장공사
                  810

  ◐공덕면 송산마을 농로포장공사
                  900

  ◐성덕면 다복∼신흥간 아스콘덧씌우기
                  540

  ◐진봉면 남하마을 농로포장공사
                  540

  ◐봉남면 송내마을 농로포장공사
                  540

  ◐요촌동 승반마을 농로포장 및 배수로공사
                  900

      100,000,000원*0.90/100

      100,000,000원*0.90/100

      60,000,000원*0.90/100

      90,000,000원*0.90/100

      100,000,000원*0.90/100

      60,000,000원*0.90/100

      60,000,000원*0.90/100

      50,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

행정운영경비(건설과) 26,640 24,900 1,740

기본경비(건설과) 26,640 24,900 1,740

기본경비(건설과) 26,640 24,900 1,740

202 여비 22,440 20,700 1,740

01 국내여비 22,440 20,700 1,740

  ◐종합출장여비                22,440  85,000원*22명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◐건설과                 4,200  350,000원*12월


